DECRETO N.º 42.481, DE 05/08/2022.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO A

SERVIDORA PELO DESEMPENHO DE

ATIVIDADES NO SETOR DE CONTROLE,

AVALIAÇÃO, AUDITORIA E REGULAÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA

LEI N.º 3.295/2010.

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido a Servidora MARIANA TOGNERI MARTINS,

Matrícula nº 36.503, a Gratificação de Função pelo desempenho de suas atividades no

Setor de Controle, Avaliação, Auditoria e Regulação da Secretaria Municipal de Saúde,

constante da Tabela III do Anexo Único da Lei nº 3.295/2010, conforme Processo nº

13545/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de agosto de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003900360035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-05T17:32:15-0300